πάντη (ἡ sec. Bl. § 3, 3) adv. *ubique, quoquoversus* [Hom. ss.]; — sed A. 24,3, ut videtur, = *in omni genere rerum, omni modo* (vulg. 'semper', syr. 'omnes nos').¹

πάντοθεν adv. loc. *ex omni parte, undique* Mr. 1,45 cr. L. 19,43. H. 9,4.*

***παντοκράτωρ**, ορος, δ (πᾶς, χρατέω) *omnium rerum praepotens, omnipotens*; (Κύριος) δ Θεὸς δ π. Ap. 1,8; 4,8; 11,17; 15,3; 16,7,14; 19,6,15; 21,22; Κύριος παντοκράτωρ 2 C. 6,18. [LXX Philo, Aristeas, Justin.; LXX π. = יְהֹוָה, קָדוֹשׁ π. = יהָוָה אֱלֹהֶיךָ, ut Nah. 2,14. Agg. 1,5. Zach. 1,3]*

***πάντοτε** adv. temp. *omni tempore, semper* Mt. 26,11. Mr. 14,7. L. 15,31; 18,1. J. 6,34; 7,6. H. 7,25. R. 1,10. 1 C. 1,4 et saepe apud Paulum. [Sap. 11,21; 19,18. DHal FlJ. ss.]

πάντως adv. *omnino, certe, profecto, utique, fere* germ. *jedenfalls, gall. en tout cas, à tout prix ets.*: hoc vocabulo ab alqo. asserto pro rerum adjunctis dubitatio, limitatio, condicio excluditur; πάντως φονεύς ἐστιν 'non est dubium quin homicida sit' A. 28,4; L. 4,23. A. 18,21 r.; 21,22; it. 1 C. 9,10 insertâ in interrogatio[n]em hac particulâ innuitur, affirmative procul dubio esse respondendum; ἵνα π. τινὰς σώσω 'ut utique (i. e. saltem) aliquos salvem' 1 C. 9,22 (Chrysost. explicat:

κάν δλίγους ‘saltem paucos aliquos’); — cum negatione: π. οὐ omnino non i. e. nequaquam 1 C. 16,12 [Od. 19, 91; 20, 180 al.]; οὐ π. τοῖς πόροις τοῦ κύρου τούτου ‘non (sc. scripsi) in universum (i. e. sine ulla limitatione), fornicariis hujus mundi (ne commisceremini)’ 1 C. 5,10; ad quaestionem quandam Paulus R. 3,9 respondet οὐ πάντως, ubi οὐ aequivalet enuntiatio οὐ προεχόμεθα, quod enuntiatum additâ particulâ π. ut certum proponitur = ‘utique (respondendum est:) non praecellimus’, vulg. ‘nequaquam’; potest etiam recte ita explicari, ut particula οὐ neget adverbium πάντως ‘non omnino, non sine ulla limitatione (sc. praecellimus)’ i. e. sunt in quibus non praecellamus, quod enuntiatum rursus aut ad litteram explicatur aut pro modestiore formâ negandi omnem praecellentiam haberi potest.*

παρά, ante vocales (in NT fere solum ante pronomina) **παρ'**: praepositio quam sequitur aut genetivus aut dativus aut accusativus.

I. *cum genetivo*, et quidem, ut in prosa graeca, semper cum genetivo personae, *a qua* alqd. derivatur, oritur, accipitur, poscitur, vel alqs mittitur, venit ets.: *a*, *ab*, *de* aliquo (quia παρά τινι est ‘apud alqm.: chez qn.’, apte παρά τινος explicatur per ‘ab apud alqm.: de chez qn.’; correspondet hebr. בְּ 2 Sam. 3,15; 24,21. Ps. 120,2); ponitur *post verba* a) *accipiendi*: λαβὼν παρὰ Θεοῦ Πατρὸς τιμήν 2 P. 1,17; it. cum παραλαβεῖν G. 1,12, δέξασθαι A. 22,5. Ph. 4,18, κομίζεσθαι E. 6,8, εὑρεῖν 2 T. 1,18, ἔχειν (accepisse) Ap. 9,14; hoc pertinent etiam dictiones: παρά τινος ώνταςθαι A. 7,16, ἀγοράσαι Ap. 3,18, ἄρτον φαγεῖν ‘alimenta accipere’ 2 Th. 3,8, ἔσται, γενήσεται τί τινι ‘(erit =) dabitur alqd. alci.’ Mt. 18,19. L. 1,45 (2 J. 3); — b) *descendi, cognoscendi, interrogandi*: ἐπυνθάνετο παρ' αὐτῶν ‘ab iis sciscitabatur’ Mt. 2,4: J. 4,52; παρά τινος ἀκριβοῦν τι Mt. 2,7,16, ἐπιγνῶναι A. 24,8, μαθεῖν 2 T. 3,14, ἀκούειν J. 1,40; 6,45; — c) *poscendi*: ζητεῖν Mr. 8,11. L. 11,16; 12,48; — d) *mittendi* (in passivo), *veniendi, oriendi*: παραγίνεσθαι Mr. 14,43, ἔρχεσθαι (ab archisynagogo missus) L. 8,49, ἀποστέλλεσθαι mitti J. 1,6, πέμπειν (Crampon: ‘d'auprès du Père’) J. 15,26; ἔξελθεῖν J. 16,27, de re L. 2,1,